MUNICÍPIO DE ARARAQUARA
- Gabinete do Prefeito -

0ESREAL”

Araraquara, 03 de janeiro de 2024.

ÃO
ExcelentíssimoSenhor

PAULO LANDIM

MD. Presidente da Câmara Municipal

Rua São Bento, 887.

CEP 14801-300 - ARARAQUARA/SP

Senhor Presidente:

Com os nossos respeitosos cumprimentos, em resposta

ao Requerimento nº 935/2023, de autoria do Vereador ALCINDO SABINO, sobre o

assunto, em anexo, encaminhamos as informações prestadas pela Secretaria Municipal

de Obras e Serviços Públicos e Procuradoria Geral do Município.

Colocando-nos à disposição para o que for

necessário, renovamos os protestos de nossa estima e consideração.
NS 15257/2023

PREFEITURA MUNICIPAL DE ARARAQUARA
SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E SERVIÇOS PÚBLICOS

Araraquara,20 de Dezembro de 2023

À Chefia de Gabinete,

Em resposta ao requerimento nº 935/2023, sobre o

imóvel particular de inscrição cadastral 22.361.001.00, localizado à Av. Arcilio Antonio
Mascia, 158 - Jardim Boa Vista, no que compete a esta secretaria, informamos os itens:

1) Não existem débitos referentes à nossa gerência.

2) Existem os processos administrativosn.º 20193, 33183 e 9936.

3) O local não se enquadra na lei 10878/2023.

Sem mais para o momento.

Atenciosamente,

SÉRGIO JOSÉ PELÍCOLLA
Secretario Municipal de Obras e Serviços Públicos

Paraverificaravalidadedasassinaturas,acessehttps://araraquara.1doc.com.bríverificacao/F69D-81FD-6E17-C6BAeinformeocódigoF69D-81FD-6E17-C66A

Assinadopor1pessoa:SERGIOJOSEPELICOLLA
Rua São Bento, 840 - Centro | Araraquara-SP/ CEP: 14,801-901

Contato: (16) 3301-5180 | E-mail: secobrasQararaquara.sp.gov.br E]

MUNICÍPIO DE ARARAQUARA
- Gabinete do Prefeito -

Sobre referido imóvel situado na Av. ARCILIO ANTONIO MASCIA, 158, JD BOA VISTA não
há débitos inscritos em D.A, conforme extrato anexo.

  EMISSÃO:13/12/2023

Rua São Bento, 840 - Centro - Araraquara - SP CEP 14.801-901
no )( i POSIÇÃOANALÍTICADE LANÇAMENTOSd íodo de: a)Dados Cadastrais Ç ç oparído der a

Inscrição Cadastral:22.361.001.00 Nº Cadastro: 129047 SituaçãoFiscal: NORMAL

Nome do Proprietário: BOA VISTA EMPREENDIMENTOSE PARTICIPAÇÕESLTDA CPF/CNPJ: 14.686.169/0001-51

Compromissário: ELIEL DIAS CARNEIRO CPF/CNPJ: 676.735.625-53

EndereçoImóvel: AV ARCILIOANTONIO MASCIANº 158 Bairro:BOA VISTA II (JD) Apto: Bloco:

Complementos:Quadra: 16 Lote: 274 Área: CEP: 14809-174 Ano de Construçãodo 2018

Atividade:

U Data Início das Data de Encerramento )
DEMONSTRATIVODE DÉBITO

Parc, Aviso Dat, Vencto, Ref. Principal Correção Multa Juros Honor, Total Statusda
2024 - 103 - IMPOSTO PREDIAL PROCESSO EXECUÇÃO: -

1 0096035 - 10/01/2024 - 36,15 0,00 0,00 0,00 0,00 36,15
2 0096035 E 12/02/2024 = 36,15 0,00 0,00 0,00 0,00 36,15
3 0096035 - 11/03/2024 - 36,15 0,00 0,00 0,00 0,00 36,15
4º 0096035 - 10/04/2024 - 36,15 0,00 0,00 0,00 0,00 36,15
5 0096035 - 10/05/2024 - 36,15 0,00 0,00 0,00 0,00 36,15
6 0096035 ar 10/06/2024 aa 36,15 0,00 0,00 0,00 0,00 36,15
7 0096035 - 10/07/2024 - 36,15 0,00 0,00 0,00 0,00 36,15
8 0096035 e 12/08/2024 - 36,15 0,00 0,00 0,00 0,00 36,15
9 0096035 - 10/09/2024 - 36,15 0,00 0,00 0,00 0,00 36,15
10 0096035 e 10/10/2024 = 36,15 0,00 0,00 0,00 0,00 36,15

361,50 0,00 0,00 0,00 0,00 361,50
Total Parcial: 361,50 0,00 0,00 0,00 0,00 361,50

Total Geral: 361,50 0,00 0,00 0,00 0,00 361,50

ACORDOSVÍNCULADOS
Ano Tipo Aviso Cód. Reduzido

LANÇAMENTO(S)SUSPENSO(S)
Ano Tipo Aviso

Paraverificaravalidadedasassinaturas,acessehttps://araraquara.1doc.com.br/verificacao/A4AB-6992-57D1-3CE6einformeodódidoA4AB-8992-57D1-3CE6

Assinadopor1pessoa:VINICIUSMANAIANUNES
GIAP / demonstrativodedebito 13/12/202321:43 Usuário: VMNUNES